
ZARZĄDZENIE Nr 3 /2021 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 12 lutego 2021r. 

w sprawie uruchomienia wypożyczalni sprzętu pielęgnacyjno - wspomagającego 

i zatwierdzenia regulaminu działalności. 

Na podstawie  § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego  wprowadzonego do stosowania 

Zarządzeniem nr 37/2020 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  z dnia 31 sierpnia 

2020 roku w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego GOPS 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Od dnia 12 lutego 2021 r. uruchamia się wypożyczalnię sprzętu pielęgnacyjno- 
wspomagającego, która znajduje się w Michałowicach (05-816), przy ulicy Ogrodowej 10A . 

§ 2 

Wypożyczalnia działa na podstawie Regulaminu, stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pracownikowi pełniącemu funkcję 

koordynatora usług społecznych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


